
ZARZĄDZENIE NR 37.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EB8C5B-8DF3-46BC-B254-2BF1473E8419. Podpisany Strona 1



Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024  r

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 29.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 665 917,00 3 591,00 2 669 508,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 818,00 3 591,00 13 409,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 818,00 3 591,00 13 409,00

852 Pomoc społeczna 777 333,08 45 384,34 822 717,42

85295 Pozostała działalność 72 912,08 45 384,34 118 296,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 912,08 45 384,34 118 296,42

Razem: 33 049 685,02 48 975,34 33 098 660,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EB8C5B-8DF3-46BC-B254-2BF1473E8419. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024  r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 29.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 757 913,84 3 591,00 6 761 504,84

80195 Pozostała działalność 14 818,00 3 591,00 18 409,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 067,88 1 000,00 2 067,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 724,40 1 000,00 2 724,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 844,45 1 591,00 6 435,45

852 Pomoc społeczna 1 782 228,08 45 384,34 1 827 612,42

85295 Pozostała działalność 72 912,08 45 384,34 118 296,42

3110 Świadczenia społeczne 71 617,01 45 384,34 117 001,35

Razem: 51 332 361,38 48 975,34 51 381 336,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EB8C5B-8DF3-46BC-B254-2BF1473E8419. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2024 r. 

1. Decyzją Nr 145/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19.04.2024 r. zwiększenie      

    dotacji celowej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych w kwocie 45 384,34 zł. 

2. Środki z Funduszu Pomocy na na dodatkowe zadania oświatowe  w kwocie 3 591,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EB8C5B-8DF3-46BC-B254-2BF1473E8419. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody Budżetu Gminy Kozielice w 2024 r
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.
	Uzasadnienie


